РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
        404330,Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов ул.им.И.Т.Татаренко д.4 ,тел:8(84475)6-55-33

Р Е Ш Е Н И Е

от       «24»   «апреля»  2023 года                                                                                  № 57/2

« Об исполнении бюджета Антоновского

сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской

области за 1 квартал 2023г.»

         В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом  №  131

–ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и руководствуясь Уставом и Бюджетным процессом Антоновского сельского

поселения, Совет Народных депутатов Антоновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения за 1

квартал  2023 год по доходам  в сумме  2502,32085тыс. руб.; по расходам

1655,94586тыс. руб.

2. Утвердить исполнение следующих показателей: доходов бюджета Антоновского

сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета, за

1 квартал  2023г. согласно приложению № 1 к настоящему Решению,  расходов

бюджета Антоновского сельского поселения по разделам, подразделам

классификации  расходов бюджетов за 1 квартал 2023год согласно приложению № 2 к

настоящему Решению, исполнения ассигнований дорожного фонда Антоновского

сельского поселения за 1 квартал 2023 года, согласно приложения 3 к настоящему

Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

обнародованию на информационных стендах Антоновского сельского поселения.

Глава Антоновского

сельского поселения                                                 Ерков С.Е.

                                                                                                         Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

Антоновского сельского поселения

                                                                                                                          от 24.04.2023г.  №57/2

Исполнение  доходов  бюджета Антоновского поселения

по кодам классификации доходов бюджетов на  1 апреля 2023 года
                                                                                                                                                                                                                                     (в рублях)

 КОД НАИМЕНОВАНИЕ     уточнённый

годовой

план.

Фактически  исполнено

  на 01.04.2023г. .% исп-

ния

  на 01.04.2023

1 2 3 4 5

000 1000000000 0000000  Доходы    4297590,00 1538514,95 35,8

182 1010200001 0000 110 Налоги на доходы физических лиц 2525020,00 1273202,47 50,4

182 10300000000 0000000 Акцизы по акцизным товарам (продукции),

производимым на территории Р.Ф.

659270,00 177248,14 26,9

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 253000,00 30801,95 12,2

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 741000,00 42714,79 5,8

182 1 06 0103010 0000 110 Налог на имущество 104000,00 1196,72 1,1

944 1 11 05000 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в государственной и муниципальной

собственности

15300,00 3833,91 25,0

 182 1 09 04053 10 0000 110 Земельный налог (по обязательствам, возникшим

до 1 января 2006 года) мобилизуемый на

территориях сельских поселений (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по

собственному платежу, в том числе по

отмененному)

 53,44

944 1 16 18000 02 0000 140 Доходы от сумм пеней, предусмотренных

законодательством РФ о налогах и сборах,

подлежащие зачислению в бюджеты субъектов РФ

по нормативу, установленному БК РФ,

распределяемые Федеральным казначейством

между бюджетами субъектов РФ в соответствии с

федеральным законом о федеральном бюджете

9463,53

944  2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

1992000,00 498000,00 25,0

944 202 4999910 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских  поселений

3715086,78 456900,00 12,3

944 2023002410 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской

Федерации

4600,00 1150,00 25,0

944 202 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

107000,00 7755,90

7,2

944 202 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных

районов на осуществление части полномочий по

решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями

1071264,00

944 218 60010 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

сельских поселений

 ВСЕГО ДОХОДОВ 11187540,78 2502320,85 22,4

                                                                                                   Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

Антоновского сельского поселения

                                                                                                                          от 24.04.2023г.  № 57/2

Исполнение расходов бюджета Антоновского  поселения

по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов

на 1 апреля  2023год

(в рублях)
 КОД НАИМЕНОВАНИЕ     уточнённый

год.план

фактич.исполнено

  на

01.04.2023г.

на 01.04.2023г. %

исполнен

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  РАСХОДЫ: 4331600,00 724723,74 16,7

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта

РФ органа местного самоуправления

841200,00 120726,59 14,4

0104 Функционирование Правительства РФ, высших органов

исполнительской власти субъектов РФ, местных

администраций

2861230,00 481267,15 16,8

0106 Обеспечение  деятельности финансовых, налоговых и

таможенных органов и органов финансового(финансово-

бюджетного) надзора

88670,00 28650,00 32,3

0111 Резервный фонд 2000,00 0,00

0113 Другие общегосударственные  вопросы 538500,00 94080,00 17,5

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ  ОБОРОНА 107000,00 7755,90 7,2

0203 Национальная оборона 107000,00 7755,90 7,2

0300 Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность

150000,00 0,00

0310 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, пожарная

безопасность

150000,00 0,00

0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 3221792,60 414978,22 12,9

0409 Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 2771792,60 414978,22 15,0

0412 Другие вопросы в области национальной экономики 450000,00 0,00

0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО 2458841,78 150000,00 6,1

0502 Коммунальное хозяйство 200,00 0,00

0503 Благоустройство 2458641,78 150000,00 6,1

0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 2222000,00 356988,00 16,1

0801 Культура 2222000,00 356988,00 16,1

1001 Доплаты к пенсиям  6000,00 1500,00 25,0

1204 Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и

средств массовой информации

50000,00 0,00

Всего расходов

12547234,38 1655945,86 13,2

		2023-04-26T15:30:32+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ